Panele 44175000-7 

Rrjeta metali 44313000-7 

Profile 44334000-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 24 746 000 (njëzet e kater milion e shtatëqind e dyzete e 

gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga 

BSH datë 31.07.2025): 253 883.25 (dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e tre pikë njëzet e pesë) Euro, vënë në dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se 

Sherbimeve Publike Fier. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.